
1

Edição 576 - Extra - Publicada em 12/12/2025
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

KAYO AMADO - PREFEITO DE SÃO VICENTE
WAGNER CABEÇA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

CADERNO DE ATOS
DO PODER EXECUTIVO:
ADMINISTRAÇÃO
DIRETA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

SECRETARIA EXECUTIVA DO PREFEITO

EXTRATO TERMO ADITIVO N.º 2 AO CONTRATO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 82/2024 – 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 118/2024 – PROC. 
ADM. N.º 9.671/2024. Contratante: Prefeitura 
Municipal de São Vicente. Contratada: Nutrito 
Comercial Ltda. Objeto: Prestação de serviço de 
fornecimento de café da manhã, almoço, jantar e 
ceia, para os Policiais que atenderão a Operação 
Verão 2024/2025. Motivo: Prorrogação de prazo em 
11 (onze) dias e acréscimo de quantitativo. Data de 
Assinatura: 12/12/2025. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21.
São Vicente, 12 de dezembro de 2025
SILVIO DAMACENO SIMORA RIBEIRO
Secretário Municipal de Defesa e Organização 
Social

PODER EXECUTIVO
O BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO É PRODUZIDO PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Prefeito
Kayo Amado

Vice-prefeita
Sandra Conti

Secretaria de Gestão (SEGES)
Yuri Camara Batista

Secretaria Executiva (SEP)
Mario Santana Neto

Secretaria de Imprensa e Comunicação Social (SEICOM) 
Kennedy Lui dos Santos

Jornalista Responsável
Vinicius Claro Gouvêa do Carmo (Mtb 96.005/SP)

Editoração Eletrônica
Adrian Santos Ferreira 
Anne Meire Pereira Mazagão Romão
Elisa Barbosa
Fernando Silvestre

Revisores
Iago Rodrigues Ervanovite
Stephany Gonçalves Ribeiro

CONTATOS IMPRENSA 
E-mail: imprensa@saovicente.sp.gov.br
Telefones: (13) 3579-1369 / (13) 3579-1367 / (13) 3579-1371
Site: www.saovicente.sp.gov.br

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

S
an

dr
a 

C
on

ti 
da

 C
os

ta
. P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
JJ

Q
7B

-H
H

7Q
T

-L
Z

E
C

T
-8

Z
Y

T
M

Assinado eletronicamente por:
Sandra Conti da Costa
CPF: ***.808.071-**
Data: 12/12/2025 15:58:31 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: JJQ7B-HH7QT-LZECT-8ZYTM

Tipo de assinatura: Avançada

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Sandra Conti da Costa (CPF ***.808.071-**) em 12/12/2025 15:58 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.113.35.30 Não disponível

Autenticação juliane.pouza@saovicente.sp.gov.br

Email verificado

YkD2UNWw8B8Tp3pDR/UgxEBcLMwLp6DuqMplSJKcVmY=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/JJQ7B-HH7QT-LZECT-8ZYTM

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.




